СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 Принято Советом народных депутатов
Степнянского сельского поселения

Ольховатского муниципального района
Воронежской области

18.11.2019
О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных

депутатов Степнянского сельского поселения Ольховатского

муниципального района Воронежской области от 23.05.2019 № 9

«Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности)
в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности
в органах местного самоуправления Степнянского сельского поселения»
На основании протеста прокуратуры Ольховатского района от 23.09.2019 № 2-1-2019, Совет народных депутатов Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 23.05.2019 № 9 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Степнянского сельского поселения» следующие изменения:
1.1 подпункт б пункта 3 дополнить словами «если иное не установлено федеральными законами».

1.2 подпункт б пункта 4 дополнить словами «если иное не установлено федеральными законами».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании органов местного самоуправления Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, правотворческой деятельности Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области.
Глава Степнянского сельского поселения
Ольховатского муниципального района
Воронежской области                                                                                 И. В. Петров

18.11.2019
№ 28
с. Костово